САХАПТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Назаровского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
19.09.2024                                         Сахапта                                          № 56-174
О признании утратившими силу отдельных решений Сахаптинского сельского Совета депутатов
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом муниципального образования Сахаптинский сельсовет Назаровского района Красноярского края, Сахаптинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

  1. Признать утратившим силу решение Сахаптинского сельского Совета депутатов от 21.07.2009г № 30-105 «О СОЗДАНИИ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ САХАПТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА».

2. Признать утратившим силу решение Сахаптинского сельского Совета депутатов от 28.08.2007 № 16-60 «О внесении изменений в решение Сахаптинского сельского Совета депутатов от 31.01.2006 № 6-20 «О предельных значениях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих муниципального образования Сахаптинский сельсовет Назаровского района Красноярского края»».

3. Признать утратившим силу решение Сахаптинского сельского Совета депутатов от 11.03.2008 № 20-73 «О внесении изменений в решение Сахаптинского сельского Совета депутатов от 28.08.2007 № 16-60 «О предельных значениях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих муниципального образования Сахаптинский сельсовет Назаровского района Красноярского края»».

4. Признать утратившим силу решение Сахаптинского сельского Совета депутатов от 15.04.2008 № 20-74 «О внесении изменений в решение Сахаптинского сельского Совета депутатов от 28.08.2007 № 16-60 «О предельных значениях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих муниципального образования Сахаптинский сельсовет Назаровского района Красноярского края»».

5. Признать утратившим силу решение Сахаптинского сельского Совета депутатов от 15.01.2009 № 28-98 «О внесении изменений в решение Сахаптинского сельского Совета депутатов от 28.08.2007 № 16-60 «О предельных значениях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих муниципального образования Сахаптинский сельсовет Назаровского района Красноярского края»».

6. Признать утратившим силу решение Сахаптинского сельского Совета депутатов от 10.11.2009 № 32-110 «О внесении изменений в решение Сахаптинского сельского Совета депутатов от 22.07.2005 № 3-10 «Об установлении сроков уплаты авансовых платежей по земельному налогу»».
7. Признать утратившим силу решение Сахаптинского сельского Совета депутатов от 29.12.2006 № 11-44 «О порядке определения расчета арендной платы за землю на 2007 год».
8. Признать утратившим силу решение Сахаптинского сельского Совета депутатов от 27.07.2006 № 10-34 «О внесении дополнений в решение Сахаптинского сельского Совета депутатов от 22 июля 2005 г №3-10 «Об установлении ставок земельного налога, порядка сроков уплаты»».
9. Признать утратившим силу решение Сахаптинского сельского Совета депутатов от 02.03.2009 № 29-101 «О внесении изменений в решение Сахаптинского сельского Совета депутатов от 22.07.2005 № 3-10 «Об установлении сроков уплаты авансовых платежей по земельному налогу»».
10. Признать утратившим силу решение Сахаптинского сельского Совета депутатов от 21.07.2009 № 30-106 «О внесении дополнений в решение Сахаптинского сельского Совета депутатов от 22.07.2005 №3-10 «Об установлении сроков уплаты авансовых платежей по земельному налогу»».
11. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на главу Сахаптинского сельсовета.
12. Решение вступает в силу в день,  следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сахаптинского сельсовета в сети интернет.
Председатель Сахаптинского сельского

Совета депутатов                                                                          С.Н.Квоков
Глава сельсовета                                                                           В.В.Куркин